Produktdatenblatt B GEBERIT

Geberit Betatigungsplatte Sigma20, fiir 2-Mengen-Spiilung
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Verwendungszwecke
» Zur Spulauslésung bei Geberit Sigma UP-Spllkasten
Eigenschaften

 Betatigung von vorne
» Drickerstangen schallgeddmmt, werkzeuglose Schnelleinstellung

Technische Daten

Betatigungskraft <lt/>20 N

Lieferumfang

» Befestigungsrahmen
+ 2 Distanzbolzen
» 2 Drickerstangen
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Artikel

Art.-Nr. Farbe /
Oberflache

115.882.KH.1  hochglanz-

115.882.KJ 1

115.882.KK.1

115.882.KL.1

115.882.KM.1

115.882.KN.1

115.882.SN.1

verchromt /
mattchrom /
hochglanz-
verchromt

weild /
hochglanz-
verchromt /
weild

weild /
vergoldet /
weild

weild /
mattchrom /
mattchrom

schwarz /
hochglanz-
verchromt /
schwarz

mattchrom /
hochglanz-
verchromt /
mattchrom

Edelstahl
geburstet /
poliert /
geburstet

Werkstoff

Kunststoff

Kunststoff

Kunststoff

Kunststoff

Kunststoff

Kunststoff

Edelstahl

VE3
[St.]

180

180

180

180

180

180

VE2
[St]

10

10

10

10

10

10

10

B GEBERIT

VE1
[St.]

@ Farben und Oberflachen sind in der Reihenfolge Platte / Ring / Driicker in der Bestelltabelle

angegeben

@ Ersatz fir Art.-Nr. 115.778.xx.1

Nicht geeignet fur Geberit UP-Spulkasten bis Ende 2001, Geberit UP-Spullkasten DuofixPur,
KombifixPur, Kappa, Delta, Omega

@ Lieferbar ab April 2016

Zubehor

» Einwurf fir Reinigungswirfel, zu Geberit Sigma UP-Spilkasten 12 cm

» Verldngerungsset, zu Geberit Sigma, Geberit Omega und Geberit Kappa UP-Spllkasten
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